
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/97/2025 
RADY GMINY TŁUCHOWO 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest 
Gmina Tłuchowo oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym ( Dz. U. z 2025 r. poz. 285) 

Rada Gminy Tłuchowo uchwala, co następuje : 

§ 1. W tabeli „Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem i zarządzającym jest Gmina 
Tłuchowo” stanowiącej załącznik do Uchwały Nr XXI/156/2013 Rady Gminy Tłuchowo 

z dnia 24 września 2013r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest 
Gmina Tłuchowo oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków ( Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. Z 2013 r. 
poz. 3118) zmienionej Uchwałą Nr XXXVI/223/2022 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 26 października 2022 r. 
(Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. Z 2022 r. poz. 5750) dodaje się punkty: 

L.p
. 

Nr drogi gminnej Km drogi Lokalizacja / nazwa 
przystanku 
komunikacyjnego 

Nr 
przystanku 

Strona 
drogi 

15. 170903C Źródła 0 + 150 Źródła, przy posesji nr 55 G02 lewa 
16. 170903C Źródła 1 + 482 Źródła, przy posesji nr 41 G03 prawa 
17. 170902C Źródła – Kol. 

Źródła 
0 + 950 Źródła, przy posesji nr 52 G04 prawa 

18. 170906C Mysłakowo 0 + 020 Mysłakówko, przy posesji nr 
12 – Szkoła Podstawowa w 
Mysłakówku 

G01 prawa 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tłuchowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 grudnia 2025 r.

Poz. 6084



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Wioletta Kuczmarska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6084


	UCHWAŁA NR XVIII/97/2025 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 4 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-12-08T10:42:15+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




